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FE DEERRATAS

Siendo el día de hoy 16 de Agosto del año 2023 a horas 04:00 pm los
miembros del comité de evaluación del CONCURSO INTERNO DE
ASCENSO DE_COBERTURA DE PLAZAS VACANTES Y
PRESUPUESTADAS DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO Y
PERSONAL ASISTENCIAL DE LA DIRECCIÓNRECIONAL DE
SALUD DE TUMBES – PERIODO 2023 sehan reunido en la Dirección
Ejecutiva de Red tomando los siguiente acuerdos;

ACUERDO N° 01: Que habiendo sido Notificada la Dirección Ejecutiva de
Gestión y Recursos Humanos con INFORME No 020-2023-

GOB.REG.TUMBES-DRST.REM.AIRHSP con fecha 15 de Agosto la
actualización del Sistema AIRHSP por lo que habiendo sido publicado con
fecha 11 de Agosto del año 2023, en la Página Web de la entidad
http://diresatumbes.gob.pe las BASES del referido concurso es que se ha
descrito 64 Plazas Vacantes siendo 75 por lo que:

DICE:
NUMERO DE PLAZAS VACANTES, NIVELES, PROFESION, CODIGO AIRHSP Y

DEPENDENCIA

CODIGO
AIRHSP

000042

000184

000125

000004

000136

000280

000178

000240

000068

000290

000291

000627

DEPENDENCIA

ADMINISTRACION DIRESA TUMBES

ADMINISTRACION DIRESA TUMBES

ADMINISTRACION DIRESA TUMBES

|C.S. I-3 CLAS AGUAS VERDES
CENTRO DE SALUD SN JUAN DE LA
VIRGEN

ADMINISTRACION DIRES TUMBES

C.S. I-4 ZARUMILLA

C.S. I-4 ZARUMILLA

PUESTO DE SALUD VAQUERIA

1-4CLASCORRALES

NIVEL

STB

SPE

SPD

SPE

OPS-IV

SPA

SAB

SAA

SAD

SAD

SAF

SAF

CARGO FUNCIONAL MONTO

2,781.57

2,928.78

2,956.78

3,433.336

4,471.1.10

3,040.78

2,738.996

2,747.96

2,664.53

2,664.53

2,642.30

4,022.30

ARTESANO II

ASISTENTEADMINISTRATIVOI
ASISTENTE EN SERVICIOS DE

RECURSOS NATURALES I

ASISTENTE EN SERVICIOS DE SALUD I

ASISTENTE SOCIAL

AUDITORI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ASISTENCIAL

AUXILIAR ASISTENCIAL

AUXILIAR ASISTENCIAL

AUXILIAR DE ENFERMERIA

N°

1

2

3

5

6

7

9

10C.S.
11 CENTRO DE SALUD PAMPA GRANDE

|12CENTRO DESALUD PAMPA HOSPITAL
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13 ADMINISTRAION DIRESATUMBES

14C.S. I-4ZARUMILLA

15CENTRO DESALUDLACRUZ

16C.S. I-4CLASCORRALES

17 C.S. -4CLASCORRALES

18 C.S.1-4ZORRITOS

19

|20

P.S. I-2 GERARDOGONZALES VILLEGAS

CS. I-4ZARUMILLA

21 CENTRO DE SALUD PAPAYAL

22C.S. I-4ZARUMILLA

23 C.S. I-4 ZORRITOS

24CENTRO DESALUDCANCAS

25 C.S. I-3SANJACINTO

26CENTRO DESALUDCORRALES

27C.S. I-4PAMPAGRANDE

28 C.S. I-4 ZARUMILLA

29 P.S. I-2 SAN ISIDRO

30C.s. I-3PAMPASDEHOSPITAL

|31C.S. -4PAMPAGRANDE

32C.S. I-4ZARUMILLA

|33PUESTO DESALUDPUERTOPIZARROo

34 C.S. I-4CLASCORRALES

|35(PROMSA)
ADMINISTRACION DIRES TUMBES

36ADMINISTRACION DIRESTUMBES

37 C.S. I-3SANJACINTO

|38 ADMINISTRACIONDIRESTUMBES

|39 CENTRODESALUDZARUMILLA

40C.S. I-4ZARUMILLA

|41 ADMINISTRACION DIRESTUMBES

|42 ADMINISTRACIONDIRESTUMBES

|43ADMINISTRACION DIRESTUMBES

|44 CENTRODESALUDMATAPALO
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000159

000201

000681

000429

000188

000202

000523

000132

000017

000031

000037

000072

000097

000100

000112

000114

000153

000167

000180

000198

000253

000213

000142

000277

000647

000174

000199

000216

000191

000443

000110

000083

SAB

SAB

CD-I

STF

ENF-13

ENF-14

ENF-10

SPD

MC-3

MC-1

MC-2

MC-4

MC-5

MC-2

MC-2

MC-3

MC-2

MC-5

MC-5

MC-2

MC-2

STD

STC

STC

PS-IV

STA

STC

STA

STC

STB

STF

STA

AUXILIAR DE ENFERMERIA I

AUXILIAR DE ENFERMERIAI

CIRUJANO DENTISTA

CONDUCTOR DE AMBULANCIA

ENFERMERA/O

ENFERMERA/O

ENFERMERA/O I

INGENIERO I

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO GENERAL

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO GENERAL

MEDICO CIRUJANOGENERAL

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

OPERADOR PAD I

PROMOTOR SOCIALI

PROMOTOR SOCIAL

PSICOLOGO

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO ADMINISTRATIVO

TECNICO ADMINISTRATIVO I

TECNICOADMINISTRATIVOI

TECNICO ADMINISTRATIVO I|

TECNICO ASISTENCIAL

2,686..76

3,096..76

5,201.10

2,703..69

6,480.83

6,960.33

6,551.10

2,956.78

7,605.32

7,762.84

8,301.62

8,276.41

9,042.77

8,301. 62

8,301.62

8,875.32

7,031.62

10,630.52

9,042.77

7,031.62

7,031.62

2,767.57

2,772.57

2,772.57

6,551. 10

2,789.57

2,772.57

2,789.57

2,781.57

2,764.557

2,772.57

4,191.66
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45 CENTRO DE SALUD CORRALES

46P.S. I-2LAPALMA

47P.S. I-1GRAU

48CENTRO DESALUD PAMPAGRANDE

49 C.S. I-4ZARUMILLA

50P.S. I-2LACHOZA

51C.S. I-4ZARUMILLA

52

53

C.S. I-4 CLASCORRALES

C.S. I-4 ZARUMILLA

54 CENTRO DESALUDANDRESARAUJ0

55 P.S. I-2 UÑA DE GATO

56PUESTO DESALUDRICAPLAYA

57 PUESTO DE SALUD LECHUGAL

58 CENTRO DE SALUD ZARUMILLA

50

60

61

C.S. I-4 ZORRITOS

CENTRO DE SALUD PAPAYAL

C.S. I-4 ZARUMILLA

62 C.S. I-3 CLAS SAN JUAN DE LA VIRGEN

63C.S. I-3CLASSAN JUAN DE LA VIRGEN

64 C.S. I-4 ZORRITOS

65 C.S. I-4 ZORRITOS

66ADMINISTRACION DIRESTUMBES

000171

000203

000234

000259

000260

000283

000316

000281

000003

000025

000039

000121

000151

000160

000173

000434

000691

000147

000109

000111

000428

000233

STD

STC

STA

STB

STC

STC

STB

STC

STC

STB

STB

STD

STD

STC
STD

STF

STF

STA

STC

STC
STF

STC

TECNICO ASISTENCIAL

TECNICO ASISTENCIAL

TECNICO ASISTENCIAL

TECNICO ASISTENCIAL

TECNICO ASISTENCIAL

TECNICO ASISTENCIAL

TECNICOASISTENCIAL

TECNICO EN BIOLOGIA I

TECNICO EN ENFERMERIA I

TECNICO EN ENFERMERIA I

TECNICO EN ENFERMERIA I

TECNICOENENFERMERIAI

TECNICO EN ENFERMERIA I

TECNICO EN ENFERMERIA I

TECNICO EN ENFERMERIA I

TECNICO EN ENFERMERIA

TECNICO EN ENFERMERIA I

TECNICO EN ENFERMERIA I

TECNICO EN ESTADISTICA I

TECNICOENESTADISTICAI

TECNICO EN LABORATORIO I

TECNICO EN TRANSPORTEI

3,157.09

3,179.32

3,221.66

3,200.49

3,179.32

3,179.32

3,200.49

2,772.57

3,179.32

3,200.49

4,170.49

4,127.09

4,127.09

3,179.32

3,157.09

4,083.69

2,906.75

3,221.66

2,772.57

2,772.57

3,113.69

2,772.57

DEBE DECIR:

No DESC_ESTABLECIMIENTO

1C.S. |-4ZARUMILLA
C.S. I-3 CLAS AGUAS

2 VERDES
3 GONZALES VILLEGAS

P.S. I-2 GERARDO

CENTRO DE SALUD
4 PAPAYAL

PLAZA
CODIGO CARGO DESC. CARGOESTRUCESC. CARGO

CIONALTURAL

000003STC
000004 SPE

000010 MC-4

000017MC-3

|TECNICO EN
ENFERMERIA I

ASISTENTE EN
SERVICIOS DE SALUD I

MEDICO CIRUJANO

MEDICOCIRUJANO

REM.
CONCURSO

2,625.00

2,865.00

7819.00

7,185.00
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5 C.S. -4 ZARUMILLA
ADMINISTRACIONDIRES

6 TUMBES
7 C.S. I-4 ZORRITOS

8 P.S. -2 UÑA DE GATO
|ADMINISTRACION DIRES

9TUMBES
10 C.S. -4PAMPAGRANDE

|PUESTODESALUD
11VAQUERIA
12
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|000031 MC-1

O00035SAB
O00037

|000039

000042
000060

MC-2

STB

STB
CD-I

|000068SAD
CENTRODE SALUD CANCAS000072
CENTRO DE SALUD

13MATAPALO
ADMINISTRACION DIRES

14 TUMBES
15C.S. -3 SANJACINTO

CENTRO DESALUD
16 CORRALES

C.S. I-3 CLAS SAN JUAN DE
17 LAVIRGEN

|ADMINISTRACION DIRES
18 TUMBES

19 C.S. I4ZORRITOS
20 C.S. -4 PAMPAGRANDE

CENTRO DE SALUD
21 ZORRITOS

PUESTO DESALUDRICA
22 PLAYA

ADMINISTRACION DIRES
23TUMBES
24C.S. -4ZARUMILLA

|CENTRO DESALUDSNJUAN
25 DE LAVIRGEN

|ADMINISTRACION DIRES
26 TUMBES

|C.S. -3 CLASSANJUANDE
27 LA VIRGEN

PUESTO DE SALUD
28LECHUGAL
29 P.S. -2SANISIDRO

ADMINISTRACION DIRES
30TUMBES

CENTRO DE SALUD
31ZARUMILLA

C.S. I-3 PAMPAS DE
32HOSPITAL

33 C.S. I-4ZORRITOS
|ADMINISTRACION DIRES

34TUMBES

000083

MC-4

STA

000093SPC
000097 |MC-5

MC-2

STC

STC

STC

000100

000109

000110

|000111

O00112MC-2
|000115 MC-3

O00121STD

|000125SPD
|000132 |SPD

|000136OPS-V
000142

|000147

STC

|STA

000151STD
000153MC-2
000159

000160

000167

SAB

STC

MC-5

|000173 STD

|o00174 sTA

MEDICO CIRUJANO
AUXILIAR
|ADMINISTRATIVO
MEDICO CIRUJANO
TECNICO EN
ENFERMERIAI

|ARTESANO II

CIRUJANO DENTISTA

|AUXILIAR ASISTENCIAL
MEDICO CIRUJANO

TECNICO ASISTENCIAL
ASISTENTE
ADMINISTRATIVOI
MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO
TECNICO EN
ESTADISTICAI
| TECNICO
ADMINISTRATIVOI|
TECNICO EN
ESTADISTICA
MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO
TECNICO EN

ENFERMERIA I

ASISTENTE EN
SERVICIOS DE
RECURSOS NATURALESI

INGENIERO I

ASISTENTE SOCIAL

PROMOTOR SOCIAL I
TECNICO EN
ENFERMERIA II

TECNICO EN
ENFERMERIAI

MEDICO CIRUJANO
AUXILIAR DE
ENFERMERIAI
TECNICO EN
ENFERMERIA

MEDICO CIRUJANO
TECNICO EN
ENFERMERIAI
TECNICO
ADMINISTRATIVO

6,134.00

2,646.71
6,643.00

2,487.00

2,689.32
4,224.00

2,526.00
7,819.00

2,665.00

2,812.53
8,543.00

6,643.00

2,680.32

2,680.32|

2,680.32
6,643.00

7,185.00

2,446.00

2,864.53
2,864.53

4,224.00

2,680.32

2,507.00

2,446.00
6,643.00

2,547.00

2,625.00

8,543.00

2,446.00

2,697.32
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35 C.S. L4ZARUMILLA
36C.S. -4PAMPAGRANDE

ADMINISTRACION DIRES
37 TUMBES
38 C.S. I4CLASCORRALES

JADMINISTRACION DIRES
|39 TUMBES

40 C.S. |-4ZARUMILLA
CENTRO DE SALUD

41 ZARUMILLA

42 C.s. I-4ZARUMILLA
43 C.S. I4ZORRITOS
44 C.S.1-4CLASCORRALES
45 C.s. I-4ZARUMILLA

ADMINISTRACION DIRES
46 TUMBES
47P.S. I-1 GRAU

CENTRO DESALUDPAMPA
48 GRANDE

49 C.S. I4ZARUMILLA
PUESTO DE SALUD PUERTO

50 PIZARRO
51 C.S. 14ZARUMILLA
52C.S. I-4ZARUMILLA

C.S. I-3 PAMPAS DE
53HOSPITAL

ADMINISTRACION DIRES
TUMBES54
CENTRO SALUD ANDRES

JADMINISTRACION DIRES
55 ARAUJOMORAN

57C.S. I-4CLASCORRALES
56 TUMBES

ADMINISTRACION DIRES
58TUMBES
59 C.S. (4CLASCORRALES

60
CENTRO DE SALUD PAMPA
GRANDE

61 C.S. 14ZARUMILLA

62 C.S. 1-4ZORRITOS

63 C.S. 14CLASCORRALES
ADMINISTRACION DIRES

64TUMBES
ADMINISTRACION DIRES

65TUMBES
66 P.S. -2VAQUERIA

000178SAB
000180MC-5

SPE

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO
MEDICO CIRUJANO

|ASISTENTE
000184
000188ENF-13 ENFERMERA/O

ADMINISTRATIVOI

TECNICO
ADMINISTRATIVO IL
TECNIC0 EN

ENFERMERIAI
TECNICO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE
ENFERMERIAI

000191STB
000195

000199

000201
000202

STC

STC

SAB
ENF-14 ENFERMERA/O

000213STD
000220 CD-V

|000233STC
000234STA
|000239 STC

000240 SAA

000253
000260STC

MC-2

000262STC
000264 SAC

000277 STC

000275

000280SPA
|000281STC

000289ENF-13
000290SAD

000291
000316

000428

000429

SAF
STB

STF

STF

000443STF

|000498SAF
000499TM-1

OPERADOR PAD
CIRUJANO DENTISTA
TECNICO EN

|TRANSPORTEI
TECNICO ASISTENCIAL
TECNICO EN
|ENFERMERIA I

AUXILIAR
|ADMINISTRATIVO

MEDICO CIRUJANO
TECNICO ASISTENCIAL
TECNICO EN
ENFERMERIAI
AUXILIAR DE
ENFERMERIAI

PROMOTORSOCIAL
|TECNICO EN
ENFERMERIA I

AUDITOR
TECNICO EN BIOLOGIAI

ENFERMERA/O
|AUXILIAR ASISTENCIAL

AUXILIAR ASISTENCIAL
TECNICO ASISTENCIAL
TECNICO EN
LABORATORIOI
CONDUCTOR DE
AMBULANCIA
TECNICO
ADMINISTRATIVOI
TRABAJADOR DE
SERVICIOSI
TECNOLOGO MEDICO

2,646.71
8,543.00

2,836.53
5,433.00

2,689.32

2,625.00

2,680.32

2,547.00
5,886.00
2,675.32
5,886.00

2,680.32
2,665.00

2,625.00

2,655.71

6,643.00
2,625.00

2,625.00

2,536.00

2,680.32

2,625.00

2,948.53
2,680.32

5,433.00
2,526.00

2,505.00
2,645.00

2,563.00

2,563.00

2,672.32

2,627.32
4,224.00|
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P.S. I-2 GERARDO
67GONZALES VILLEGAS
68C.S. I-4PAMPAGRANDE
69C.SZORRITOS

C.S. I-3 CLAS ANDRES
70ARAUJOMORAN

|CENTRO DE SALUD PAMPA
71 HOSPITAL

72

000523
|000558
000600

ENF-10ENFERMERNOI
ENF-10ENFERMERA/O
MC-1

000610SAF

000627

PUESTO DESALUD POCITOS000657
73C.S., -3SANJACINTO
74 C.S. I-3CLASLACRUZ

C.S. I-3 CLAS ANDRES
75ARAUJO MORAN

|000647

SAF

STF
PS-IV

000681CD-I
000716 SAC

MEDICO CIRUJANO
|AUXILIAR DE
ENFERMERIA
AUXILIAR DE
ENFERMERIA
TECNICO EN
LABORATORIO
PSICOLOGO
CIRUJANO DENTISTA
AUXILIAR DE
ENFERMERIAI

Se dispone la disposición de la publicación en la Pagina Web de la entidad
http://diresatumbes.gob.pe de forma inmediata.

LIC. OBST.TERESAP£L MILÁGROHERRERAROSAS
DIRECTOR EJECUTIVO DE RED DE LA DIRES

PRESIDENTE DEL COMITÉ DE EVALUACIÓN

JUANITA MARIAMASIAS AVILA
DIRECTOR EJECUTIVO DEaSTIÓNY RR.HH DE LA DIRESARES

SECRETARIA DEL COMITÉ DE EVALUACIÓN

4,224.00
4,224.00
6,134.00

2,505.00

2,505.00

2,563.00
4,224.00
4,224.00

2.536.00

ABG. CINYK MỊLAGROSCORDOVARIVERA
DIRECTOR SECUTIVOE ASESORIA JURIDICA DE LA DIRESA
MIEMIRO DEL JOMITÉ DE EVALUACIÓN


